
KO'{TRATE SHIT'ALERJE KUOTASH

Ne Dur€5sot md 01/0712020lidhet kjo konhat€ shi!blerje kuotash midis:

PALEVE \ONTRArIUESE

Z. AUREL OOPEKAI:

Z, ARTAN SCLIMA':

I'ndur tre 15/07/1991ne Gl rol'astar' dhe banues
re Dures, mbartet Pdapones 810644237,
eshuar nca MB Tirana m€ 19 03.2014, I cli m'
poshta do te quhet, shltasi.

lindur ma 141021991 na Dudos, drre banues ne
Dures, mbajtes I Pdapofies 8R0625975 l€shuar
nr. 22.02.2011 nj:! MB lirme, i cL I hd poshte do
'd  quhd B leres i

Palete mesiPerme,jane persona madhor', mezotdsit6 plot!juridike p'rtbveoruai
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Neni 1- Klshtet p.raprake dh€ shtoicat

Kushtet parap.zke td s parctdaro dhe shtoicat koisderohen pjese inteqralee k'sj Konirate

Nen '  2 -ob te ld i i  konFates
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dhe termat s'oas te c'lave sh t€s' Transreron I' sneo br



1 kuote qd parfaqEson 33.33qo (tridhjeta e tfe dhe 331100 pdrqind) td k plta tthcm€ltar td
shoqe.ise BlYSELL PROPERTYsh,p.k, person jurid k m€ NIPI1322035040

2.2 Kuotat obj€kt kont€te dhe 9do e drejrb e lidhur me t./ jana ta lira nga 9no batr.

Neni 3 - 9mimi i blerjes

3,1 Krotat objekt kon&ate, shiten me emlmin totar
gjashte mDa € sjashteqind e pesadhje&) L€ke
3,2 Ber€sideklaron s€ em min totalte percaktuar nd

Neni 4 - Transf€rimi i kuotave

Transferimiikuotavete ladepermenduara do b€het efektiv, ne ekzekutimin e kesal kontfate
duke kryer resjistrlmin e saj na Qenden Kohbetare t. Biznesrt.

Nenl s - D€klarlmet dhe Garanclte e shitesit
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Nen iT  Shpen2 lmetdheTaksat

Te clitha shpenzimet ligjore, notenaLe dhe kostot e tlera qe kan€ te b€jne me lldhjen e

Kont.atds do te mbulohen nga Bleres

.  n e t ' I P c e n '  o l -  m ' o " o e d ' h d t e @  e 1  d L ' a d f
. l i i " r " . * -  

" .  
a , r . " r  rc  * "e  -  ,o rn  4  , '  J  r '  uar  dhe d-  e t  e  ocdero  !e  doF l .c ra

" * "  " ' " .o* "  
p . * * t "n . '  dpe  nd  d l>L  i  r r  'e  i f ' "o5et  na t r ja  e  t r '6 r '  e  deraua '

"e"e,.lit 
*.tL *r"--c" tme mandat kth mi) per par€t nd adresat € p"ektuora pef

seiiran;ali n. rillim t€ kdsaj kontrate nb d spoziten me lltull"

N€ni 9- Ligji I zbatueshem

166,6s0 (Njdqlnd e sjashtodhjet. e
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Te drejbr dhe detyrimet e paleve t4 kdsai konkate do tii nagulloh€n dhe interpretohen na
pdrputhj€ me l€gjislacionin shqlptar,

Neni 10 - zejidhja e mo6marr€v€shreve

lO.1 Mosmatreveshjet e mundshme qe Lidhen me nterpr€umin, ecurrne, shkellen,
nderprerjen ose zbatimin e kasaj kont.ate dhe anekseve perkatbse, do te zslidhen nga palat

1O-2 Nes€ kjo nukariihet, mosmaifdveshja dote zgjidhet ne rruga Ovq€ere, duk€ lu dreltuar
cjykat€sse shkalds se Pare Durras

Neni 11- For.at Madftore
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